viajar a Brasília-DF, com o objetivo de participar de reunião junto ao CNJ, a qual abordará o tema  gAdoção de Storage h, no 
dia 22 de julho do corrente ano, concedendo-lhe o pagamento de ½ (meia) diária,  no valor unitário de R$280,00 (Duzentos e 
oitenta reais), e uma ajuda de custo no valor de R$92,00 (noventa e dois reais), totalizando R$232,00 (Duzentos e trinta e dois 
reais), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/ BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, aos 21 de 
julho de 2010.

DES. ERNANI BARREIRA PORTO

[...]

PROCESSO Nº 39192-49.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): MARCELO WOLNEY ALENCAR PEREIRA DE MATOS
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 1ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.813,60 (hum mil, oitocentos e treze  reais e sessenta centavos), 
referente às diárias, por ter auxiliado a Comarca de Campos Sales e respondido pelas Comarcas de Farias Brito e Missão 
Velha, durante o mês de abril de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 20 de julho de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 39192-49.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): MARCELO WOLNEY ALENCAR PEREIRA DE MATOS
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 1ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 2.940,00 (dois mil, novecentos e quarenta reais), referente à 

indenização de transporte, por ter auxiliado a Comarca de Campos Sales e respondido pelas Comarcas de Farias Brito e 
Missão Velha, durante o mês de abril de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 20 de julho de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 39194-19.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): MARCELO WOLNEY ALENCAR PEREIRA DE MATOS
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 1ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE
ASSUNTO :SOLICITA PAGAMENTO DE DIÁRIAS

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 1.813,60 (hum mil, oitocentos e treze  reais e sessenta centavos), 
referente às diárias, por ter auxiliado a Comarca de Campos Sales e respondido pelas Comarcas de Farias Brito e Caririaçu, 
durante o mês de maio de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 20 de julho de 2010.

[...]

PROCESSO Nº 39194-19.2010.8.06.0000
INTERESSADO(A): MARCELO WOLNEY ALENCAR DE MATOS
JUIZ(A): DE DIREITO AUXILIAR DA 1ª ZONA JUDICIÁRIA DA COMARCA DE JUAZEIRO DO NORTE
ASSUNTO: PAGAMENTO DE  INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE

Defiro o pedido e autorizo o pagamento no valor de R$ 2.854,60 (dois mil, oitocentos e cinquenta  e quatro reais e 

sessenta centavos), referente à indenização de transporte, por ter auxiliado a Comarca de Campos Sales e respondido pelas 
Comarcas de Farias Brito e Caririaçu, durante o mês de maio de 2010. 

Secretaria de Recursos Humanos e Gestão do Fermoju do Tribunal de Justiça, em 20 de julho de 2010.